

Nyhetsbrev Fastighetsinformation

Metria AB

Juni 2021

Nyheter i FastighetSök inför hösten

Ny sökruta

I september kommer vi att byta ut befintlig sökfunktion med fastighetsbeteckning. Den nya sökmöjligheten medger även viss hjälp med att söka på fastighetsbeteckningar inom en kommun. Mer information kommer efter sommaren, innan bytet.

Förbättrat kartstöd

Som några av er kanske redan märkt har vi gjort förbättringar i kartsödet. Bland annat är kartfönstret större och du ser även alla fastighetsgränser, det gör det enklare att välja rätt fastighet som du ska hämta ut information om.

Vi håller också på att slutföra utvecklingen av det utökade kartstödet. Det har blivit viss försening i den utvecklingen men efter sommaren kommer vi att kunna erbjuda ytterligare funktionalitet med en integrerad kartjänst med viss GIS-funktionalitet. Mer info kommer innan lansering.

Några redan införda nyheter

Vi har lagt till en förbättrad sökning på organisationsnummer. Nu kan du se om bolaget är lagfaren ägare/tomträttsinnehavare/taxerad ägare till fastigheten.

Det är även åter möjligt att hämta ut digitala förrättningsakter i djvu-format. När akten är producerad väljer du själv vilket format du vill ladda ner, pdf eller djvu.

Det är möjligt att lägga till det vi kallar Kundmärke för de olika sökningarna i FastighetSök. Det ni anger som Kundmärke kommer att synas i den historik ni själva kan hämta ut för en viss period samt att märkningen kommer att framgå på månadsfakturan. Vår Kundservice hjälper till om detta känns intressant.



Några påminnelser

Många företag skannar sina fakturor och då är referenserna viktiga. Du som är gruppadministratör för avtalet kan ändra referensen så ta en titt under Admin vad som står för ditt avtal, det kanske är dags att ändra.

När det gäller fakturor vill vi också påminna om att vi kan skicka elektroniska fakturor antingen som pdf:er eller som e-fakturor, en liten insats för miljön som i slutänden betyder mycket.

Vår ekonomiavdelning kan hjälpa till med detta om det är intressant, ekonomi@metria.se

Vi vill också passa på att tipsa er om vad ni kan göra för att öka säkerheten kring användandet i tjänsten. När en användare slutar sin anställning kan det ibland dröja innan användarnamnet tas bort ut tjänsten. Även om namnet blir inaktivt på ert företag så är det ett giltigt användarnamn i FastighetSök och kan då nyttjas för att komma åt tjänsten utanför ert företag.

Det är mycket enkelt att komma till rätta med detta, vi lägger helt enkelt till de ip-nummer ni vill att FastighetSök ska vara åtkomligt från. På så sätt går det inte längre att komma åt tjänsten från "fel håll". Det går att lägga in hela ip-nummer men det går också att lägga till gruppvis, t.ex. 11.222.*.* Hör av dig om ni tycker detta är intressant så fixar vi det snabbt.

Under sommaren har vi support på tjänsten via vår mail, support@metria.se Det går även att ringa in på vårt supportnummer 010-121 81 00 där vi tar emot din fråga för vidarebefordran till rätt person hos oss.

Detta nyhetsbrev är skickat till den e-postadress som ni registrerat som gruppadministratör i tjänsten FastighetSök.

Om fler i din organisation behöver denna information får vi be vi dig skicka detta vidare.

Vill du komma i kontakt med oss så tveka inte att höra av dig till vår Kundservice:
Vi träffas på telefon på 010-121 80 00 eller e-post: kundservice@metria.se

Med detta nyhetsbrev vill vi passa på att önska er en riktigt skön sommar!

Med vänlig hälsning

Metria AB
Fastighetsinformation

